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AK Parti Burdur İl Başkanı 
Mustafa Özboyacı, 23 Şubat 
2025 tarihinde düzenlenecek AK 
Parti 8. Büyük Olağan Kongresi 
öncesinde basın açıklaması 
yaptı. 

“Adında AK, Işığında 
İstikbal” mottosuyla gerçekleşti-
rilecek kongre öncesinde tüm 
hazırlıkların büyük bir coşku ve 
disiplinle tamamlandığını belitti.

Özboyacı, 12 Ekim 2024'te 
başlayan ilçe kongre sürecinin 7 
Şubat'taki İstanbul Kongresi ile 
sona erdiğini ifade ederek, 
sürecin teşkilatlar açısından 
büyük bir birlik ve beraberlik 

içerisinde geçtiğini vurguladı. 
AK Parti’nin en büyük gücünün 
bu dayanışma ve adanmışlık 
ruhu olduğunu belirten Özboya-
cı, kongrelerin yenilenme ve 
değişim sürecinde önemli bir rol 
oynadığını söyledi.

Bu süreçte ilçe başkanlıkla-
rında %65, il başkanlıklarında ise 
%75 oranında değişim yaşandığı-
nı açıklayan Özboyacı, "Bu değ- 
işim partimize yeni bir enerji ve 
heyecan katacaktır. Cumhurbaş-
kanımız ve Genel Başkanımız Sn. 
Recep Tayyip Erdoğan’ın da 
dediği gibi, kongremiz yeni bir 
atılımın miladı olacaktır" ifadele-
rini kullandı.

Basın İlan Kurumu 32. Dönem 
9. Genel Kurul Toplantısı, Ge- 
nel Müdür Cavit Erkılınç’ın 
açılış konuşmasıyla başladı. 

Toplantının ilk oturumun-
da, gündem belirlenip Yönetim 
Kurulu’nun tekliflerine ilişkin 
sunum yapıldı. Ayrıca, İlan İş- 
leri, Hukuk İşleri ve Mali İşler 
Komisyonları oluşturularak 
çalışmalarına başlandı. 

AK PARTİ’de
BÜYÜK KONGRE

HEYECANI

BURDUR’DA HAYVAN REFAHI İÇİN

BURDUR İŞ DÜNYASI, ORTA
ASYA PAZARI’NA AÇILIYOR

Haberi yarın Yeni Gün’de

Vali Tülay Baydar 
Bilgihan, Burdur’da 

hayvan hakları ve 
hayvan refahını iyileştir-

meye yönelik önemli 
adımlar atıldığını duyurdu. 

İl Hayvanları Koruma Kurulu 
toplantısında, yeni düzenlemeler ve 

yapılan çalışmalar hakkında açıklamalarda 

bulunan Vali Bilgihan, sahipli ve sahipsiz 
hayvanlara yönelik alınacak tedbirlerin 
gözden geçirildiğini belirtti. 

Ayrıca, hayvan bakım evlerinin şartları-
nın iyileştirilmesi, yeni barınaklar kurulma-
sı ve sahipsiz hayvanların korunmasına 
yönelik yeni tedbirlerin uygulanması için 
belediyeler ve kamu kurumlarıyla koordi-
nasyon içinde çalışmaların devam ettiğini 
vurguladı.

YENİ ADIMLAR
Vali Bilgihan,

hayvan hakları
konusunda 
toplumun 

her kesimini
 iş birliğine
 davet etti

✒ Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik’in 
öncülüğünde, Orta Asya pazarlarının ekonomisi 
ve yatırım potansiyellerine yönelik bir eğitim 
toplantısı düzenlendi. 

✒ Özbekistan, Kazakistan ve Kırgızistan gibi 
ülkelerle ticaret ve yatırım fırsatlarının ele 
alındığı toplantıda, uzman isimler sunum 
yaparak bölgedeki ekonomik iş birlikleri ve 
avantajlar hakkında bilgi verdi. 

✒ Burdur’dan yatırımcıların Orta Asya 
pazarında daha fazla yer almasının hedeflendi-
ği etkinlik, iş dünyasının yoğun katılımıyla 
gerçekleşti.
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“KUMPASLARA GEÇİT
VERMEYECEĞİZ!”

Basın İlan Kurumu 32. Dönem
9. Genel Kurul Toplantısı başladı

Baharın 
nefesi... 
Ruhun 

Uyanışı.... 
Açan 

Çiçekler... 
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■ KADRİYE ÇETİNMeteoroloji Genel Müdürlü-
ğü’nün haftalık hava tahmin 
raporuna göre, yeni haftada 
Burdur'da hava sıcaklıklarında 
belirgin bir düşüş yaşanacak. 

Burdur’da 19 Şubat 
Çarşamba günü yağmurlu hava 
etkili olacak. Sıcaklıklar 2°C ile 

10°C arasında seyredecek.
20 Şubat Perşembe günü ise 

yağış yerini parçalı bulutlu bir 
havaya bırakacak ancak sıcak-
lıklarda belirgin bir düşüş 
yaşanacak. Hava sıcaklığının 
gece -4°C’ye kadar düşmesi 
beklenirken, gün içinde en 
yüksek sıcaklık 4°C olacak.

Sayısız kere şükürler olsun ki, Cenab-ı Hakk bize 
dünyanın en hayırlı ve oldukça da sağlıklı sıhhatli 3 erkek 
evlâdını, artı biri kız 6 tane de dünya tatlısı torununu 
verdi… Ve bu iyi güzel, hattâ mükemmel örnek evlât ile 
torunlarımızın 2’sinin sigara alışkanlığı dışında herhangi 
bir kötü alışkanlıklarını, görmedim, duymadım, bilmiyo-
rum elhamdülillah. Bundan sonra da hiç görmem duy- 
mam inşaAllah… Ki ben hem insan sağlığına zarar verdiği 
hem de israf ekonomisine hizmet ettiği, dolayısıyla da 
haram olabileceğine inandığım için sigara içilmesine de 
üretilmesine ve alınıp satılmasına da ‘şiddetle’ karşıyım… 
Ve ben ülkemizin, hattâ dünyamızın tüm çocuklarını kendi 
çocuğum veya evlâdım gibi görür, tamamını sever, düşü-
nür ve elimden gelse hepsini korumaya çalışırım…  O 
nedenle hiçbirinin, ama hiçbirinin sigara içmemesini diler, 
uyuşturucu kullanmaması için elimden geleni yapar, bu 
ve bu gibi bataklıklara düşmemesi için âdetâ çırpınır duru-
rum! Ancak, İlimiz polisi ve jandarması dâhil, ilgili tüm ku- 
rum ve kuruluşlar uyuşturucu kullananlarla ciddi bir şe- 
kilde mücadele etseler de, genelde üreticilerinin, özelde 
de alıp satıcılarının veya aracılarının köklerine kibrit suyu 
dökemedikleri için, yani uyuşturucu bataklıklarını kuruta-
madıkları için gençliğimizin bu illetin simsarlarının veya 
baronlarının ellerine düşmelerini engelleyemiyorlar!

NEFSİM ADINA KORKUYORSAM NÂMERDİM
BENİM KORKUM NESLİM VE ÜLKEM ADINA!

Tarafsız radyo, televizyon, gazete ve haber ajansları-
nın haberlerine göre ülkemiz de uyuşturucu kaçakçılığı 
oldukça yaygın olunca, içicilerin sayıları da o kadar fazla 
imiş… Ancak, her şeye rağmen uyuşturucuyla yeteri ka- 
dar mücadele edilmiyor-edilemiyormuş… Ve konuyla 
ilgilenen meslektaşlarımın yazıp çizdiklerine göre, alkol 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

fiyatları artınca daha ucuza ve daha kolay yollardan temin edilebi-
len uyuşturucu içerikli hapların alıcıları ve içicileri her geçen gün 
artıyormuş. Ayrıca uyuşturucu kamyonları, hattâ tırları gümrükler-
den geçerken yeterli arama taralar yapılmadan geçebildikleri gibi, 
uyuşturucu baronları aracılarıyla da rahatlıkla buluşabiliyor, içicici-
lerine-kullanıcılarına kolayca ulaşabiliyorlarmış!

UYUŞTURUCUYLA ‘KEŞKE’ DEVLETİMİZ DE
YEŞİLAYIMIZ KADAR MÜCADELE EDEBİLSE

Emniyet Genel Müdürlüğü’nün yayınladığı uyuşturucu ra- 
poru beni dehşete düşürdü! Çünkü söz konusu raporda, uyuşturu-
cu nedeniyle ölüm, bir önceki yıla göre 4 kat artarken, ölüm yaşı da 
13’lere kadar düşmüş durum da! Ki, 2020-2021 yılları arasında 
eroin de sınır, hattâ kapı komşumuz Isparta, Denizli ve uzağımız-
daki Edirne ilimiz ilk üç sırada yer alıyormuş! Ve en fazla uyuşturu-
cunun yakalandığı ülke yüzde 52’lik bir oranla Şii İran olurken, 
insanının yüzde 98-99-u Müslüman olan Ülkemizdeki yakalama 
oranı yüzde 10’larda, Pakistan da ise 9’larda imiş! Yani veriler doğru 
ise, ülkemizdeki uyuşturucu üreticilerinin, baronlarının, alıcı satıcı 
veya kullanıcılarının sadece yüzde 10’u yakalanıyormuş… ‘Kalan 
yüzde 90’lık bölümün ülkemize ve insanımıza verdiği ya da 
vereceği maddi mânevî zararların boyutunu varın siz düşünün, 
hesabını siz yapın!’ diyeceğim ama bunu diyemiyorum… Çünkü, 
‘her koyun kendi bacağından asılır’, ama kötü veya leşinin kokusu 
çevresindekilerin tamamını rahatsız eder!    

Bendeniz, Yeşilay Cemiyeti’nin nâçiz bir Denetim Kurulu Baş- 
kanı olarak görüyor, duyuyor ve biliyorum ki, büyük bir bölümü 
gönüllülerden ve fahrî olarak çalışan kişilerden oluşan bu oldukça 
büyük ve örnek Dernek veya Cemiyet tütün ve uyuşturucu bağım-
lılarıyla, hattâ adaylarıyla dahî amansız bir şekilde mücadele edi- 
yor. Ve gönüllü bir dernek ya da cemiyet olan Yeşilay’ın ilimizde 
olduğu gibi, birçok il ve ilçede oluşturduğu YEDAM (Yeşilay Danış-
ma Merkezi) sayesinde genelde herkesi, özelde de gençlerimizi en 
az zararlısından tutun en fazla zararlısına varıncaya kadar tüm 
uyuşturucu bağımlılarını bu illetten kurtarmak için var gücüyle 
çalışıyor. Ve YEDAM’ın 115 numaralı telefonuna başvuran uyuştu-
rucu bağımlıları ile ailelerini dikkatlice dinleyen Derneğin uzman-
ları, uyuşturucu konusunda birey ve aileleri bilgilendirdikleri gibi, 
gerekli yönlendirmeleri de yapıyorlar! Ancak, ben Devletin onca 
imkânına ve elemanına rağmen uyuşturucuyla yeteri kadar müca-
dele etmediğini düşünüyorum. Çünkü, ‘devlet bataklıkları kurut-
mak yerine tek tek sivrisinekle mücadele ediyor, onu da yeteri 
kadar yapamıyor…’ diyorum. Oysa devletin elinde her türlü 
imkân var ve devlet bu imkânları rantabl çalıştırabilse, uyuşturucu 
madde üretimi, nakliyesi, alımı satımı ve kullanımı bu kadar art- 
maz-artamaz herhalde! 

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; oldukça uzun ve derin, ayrıca 
uzmanlık isteyen konu hakkındaki yazımı, uzmanların uyuşturucu-
nun bilinen bilinmeyen zararlarını ve bırakmanın faydalarını anlat-
tıkları uyarılarını köşeme iktibas ederek noktalamak istiyor, herke-
se ‘uyuşturucusuz, tütünsüz ve zararsız’ saygılar sunuyorum:

• Konuşma ve yürüyüş bozuklukları…
• Vücutta titreme…
• Uykusuzluk…
• Huzursuzluk ve kaygı hissi…
• Saldırganlık…
• Depresyon…
• Koma…
• Duyma ve koku kayıpları…
• Hafıza kaybı…
• Beyin kanaması…
• Böbreklerde ve karaciğer de hasar…
• Hayal görme…
• Ve, ve, ve ÖLÜM(!) 
• BIRAKMANIN BAŞLICA FAYDALARI:
• Uyuşturucunun bırakılmasıyla birlikte vücut arınmaya 

başlar…
• Fiziksel iyileşmeler başlar…
• Karaciğer ve böbreklerdeki sağlık problemleri azalmaya 

başlar…
• Bağışıklık sistemi güçlenir…
• Ruhsal sağlığında iyileşmeler başlar…
• Uyku problemleri düzelir…
• Beyin kanaması riski azalır…
• Depresyon ve saldırganlık hâli geçer:
Eh daha ne olsun ki uyuşturucu bırakılsın?
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
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UYUŞTURUCU BATAKLIĞI KURUTULMALI Kİ
GENÇLER BU BATAKLIKTAN KURTULSUNLAR

TÜRKİYE KIZILAY DERNEĞİ BURDUR ŞUBESİ İL MER-
KEZİ olağan genel kurulu toplantısı 10.03.2025 tarihinde Yeni 
Mah. Acun Sok No:19 Kat 3 Merkez, Burdur adresindeki dernek 
binasında 09:00’da, çoğunluk sağlanamaması halinde 25.03.2025 
tarihinde aynı adres ve saatte toplanacaktır.

GÜNDEM
1. Açılış, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
2. Divan Heyetinin Teşekkülü
3. Açılış Konuşmaları
4. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu
5. Denetim Kurulu Raporu
6. Yönetim ve Denetim Kurulu’nun ayrı ayrı ibrası
7. Yönetim, Denetim ve Genel Mrk. Genel Kurul 
    Delegelerinin Seçimi
8. 2025 yılı tahmini bütçenin okunması ve ibrazı
9. Dilek ve Temenniler
10. Kapanış

OLAĞAN GENEL KURUL
TOPLANTI DUYURUSU

YEŞİLAY DOSTU OLAN, SAĞLIĞINI VE
SAYGINLIĞINI KAZANIR… 

SAĞLIKLIYIM, MUTLUYUM, 
ÇÜNKÜ YEŞİLAY’IN DOSTUYUM!

YEŞİLAY İÇENE DEĞİL, İÇİLEN ZEHİRE KARŞIDIR…
ALKOL, UYUŞTURUCU, SİGARA ÖLDÜRÜR, KUMAR 

SÖNDÜRÜR, SPOR GÜLDÜRÜR… 
KARANLIK GECELERE BAĞLANMA, 

AYDINLIK GELECEĞİNİ
KARARTMA…

SEVDİKLERİN İÇİN BIRAK, SEVGİNİN BOŞLUĞUNU 
ZEHİRLE DOLDURMAYIN VE DAMARLARINIZDAKİ 

ASİL KANI KİRLETMEYİN! 
Yeşilay’ın sloganlarından 

Burdur’da Antalya-Burdur Karayolu Kurna 
rampalarında meydana gelen trafik kazasın-
da, otomobilin TIR’a arkadan çarpması 
sonucu 2 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, dün Burdur 
yönüne seyir halinde olan A.B. yönetiminde-
ki 15 DT 511 plakalı otomobil, aynı istikamet-
te ilerleyen A.K. idaresindeki 42 AJD 709 
plakalı TIR’a arkadan çarptı.

Otomobil sürücüsü A.B. kazadan yara 
almadan kurtulurken, araçta yolcu olarak 
bulunan eşi M.B. ve M.A. yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralılar, ilk müdahalenin 
ardından ambulanslarla Burdur Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza sonrası her iki sürücü ifadeleri 
alınmak üzere polis merkezine götürüldü. 
Otomobil sürücüsü A.B., kazanın başka bir 
TIR’ın kendisini sıkıştırması nedeniyle 
meydana geldiğini iddia etti.

Olayla ilgili inceleme başlatıldı.
■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur’da trafik kazası: 

Otomobil TIR’a
 çarptı, 2 yaralı

21 Şubat Cuma günü Burdur’da 
dondurucu soğuklar kendini gösterecek. 
Sıcaklık gece -7°C’ye kadar düşerken, en 
yüksek sıcaklık ise 3°C olacak. Ayrıca 
buzlanma ve don olayları bekleniyor.

22 Şubat Cumartesi günü de soğuk 
hava etkisini sürdürecek. Gece sıcaklığı-
nın -8°C’ye kadar düşmesi öngörülür-
ken, gün içinde sıcaklık sadece 1°C’ye 
kadar yükselecek. Vatandaşların buzlan-
ma, don ve soğuk hava şartlarına karşı 
tedbirli olmaları tavsiye ediliyor.

Burdur’da hafta boyunca hava 
sıcaklıklarının mevsim normallerinin 
altına inmesi beklenirken, özellikle 
Perşembe gününden itibaren sert soğuk-
ların etkili olacağı ve buzlanma riskinin 
artacağı belirtiliyor.

Burdur Valiliği'nden Uyarı 
Soğuk Hava Geliyor!
Burdur’da bu hafta 

dondurucu soğuklar etkili olacak
Burdur Valiliğinden yapılan açıkla-

mada; ''Meteoroloji Genel Müdürlüğü’n-
den yapılan bildiride, 19 Şubat Çarşamba 
günü saat 18.00’den itibaren Burdur’da 
hava sıcaklıkları hissedilir derecede 
azalacak.

Sıcaklıkların 8 ila 12 derece düşerek 
mevsim normallerinin altına inmesi 
bekleniyor.

Özellikle Burdur’un iç ve yüksek 
kesimlerinde kar yağışı beklenirken, 
hava sıcaklığının -8 dereceye kadar 
düşeceği tahmin ediliyor. Kuzey yönler-
den kuvvetli rüzgârların etkisiyle soğuk 
hava dalgasının bir hafta boyunca devam 
edeceği belirtiliyor'' denildi.



Sayfa / 3 19 Şubat 2025 Çarşamba
        

 SİYASET

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, 23 Şubat 2025 tarihinde 
düzenlenecek AK Parti 8. Büyük 
Olağan Kongresi öncesinde basın 
açıklaması yaptı. “Adında AK, Işığın-
da İstikbal” mottosuyla gerçekleştirile-
cek kongre öncesinde tüm hazırlıkların 
büyük bir coşku ve disiplinle tamam-
landığını belirtti.

Özboyacı, 12 Ekim 2024'te başla-
yan ilçe kongre sürecinin 7 Şubat'taki 
İstanbul Kongresi ile sona erdiğini 
ifade ederek, sürecin teşkilatlar açısından büyük bir birlik 
ve beraberlik içerisinde geçtiğini vurguladı. AK Parti’nin 
en büyük gücünün bu dayanışma ve adanmışlık ruhu 
olduğunu belirten Özboyacı, kongrelerin yenilenme ve 
değişim sürecinde önemli bir rol oynadığını söyledi.

Bu süreçte ilçe başkanlıklarında %65, il başkanlıkla-
rında ise %75 oranında değişim yaşandığını açıklayan 
Özboyacı, "Bu değişim partimize yeni bir enerji ve heyecan 
katacaktır. Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sn. Recep 
Tayyip Erdoğan’ın da dediği gibi, kongremiz yeni bir atılımın 
miladı olacaktır" ifadelerini kullandı.

İktidar partisi AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, Büyük Kongre ile ilgili yazılı açıklamasında şu 
görüşlere yer verdi:

“12 Ekim 2024’te ilçe düzeyinde başlattığımız kongreleri-
mizi 7 Şubat’ta yapılan İstanbul Kongremizle nihayete erdirdik. 
Artık 8. Büyük Olağan Kongremiz için gün sayıyoruz.

 Bu süreçte il ve ilçe kongrelerimizi büyük bir coşku, 
heyecan ve disiplin içerisinde tamamladığımızın özellikle altını 
çizmek istiyoruz. Şükürler olsun ki, gerçekleşen kongreler 
vesilesiyle bir kez daha teşkilatlarımızda olağanüstü bir birlik ve 
beraberliğin hâkim olduğuna şahit olduk.

 Hizmetin önüne koyulacak her türlü engel ve zorluğa 
göğüs gerecek iradeye sahip olan yol arkadaşlarımızın dayanış-
masını, azim ve kararlılığını gördük. Zira bizi her daim güçlü 
kılan ve diğer siyasi partilerden ayrıştıran en önemli farkımız da 
hiç kuşkusuz bu hasletlerimizdir.

 Memleketimizin 81 ilinde Cumhurbaşkanımız, Genel 
Başkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde  ‘halka 
hizmet, hakka hizmettir’ şiarıyla gece gündüz demeden fedakarca 
çalışan teşkilatlarımızla büyük, güçlü bir aile olmanın haklı 
sevincini ve gururunu yaşıyoruz.

 Partimiz, değişim ve yenilenme sürecini köklü tecrübesiyle 
harmanlayarak bugünlere gelmiştir. 

Her yeniliği, birikimle besleyip milletimize gönülden 
hizmet edecek kadrolar yetiştirmiştir. 

İşte bu nedenle, bizim anlayışımızda kadrolar arasında 
‘eski’ ya da ‘yeni’ ayrımı yoktur; biz de sadece davamıza hizmet 
eden güçlü bir ekip ruhu ve adanmışlık vardır.

 Kongre çalışmalarımızın başladığı andan itibaren de ilçe 
başkanlıklarında yüzde 65, il başkanlıklarında ise yüzde 75 
oranında bir değişim gerçekleştirdik.

 Bu değişim, hiç kuşkusuz partimize yeni kan, can ve 
heyecan katacaktır. 

Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan’ın da dediği gibi ‘Kongremiz, yeni bir atılımın miladı 
olacaktır.’

 Unutulmamalı ki bizler, liderimizin, ‘Türkiye’de artık 
hiçbir şey eskisi gibi olmayacak’ ilkesini benimseyen, Türki-
ye’nin istikbali uğruna mücadele eden bir davanın neferleriyiz.

 İktidara geldiğimiz ilk günden bu yana tek hedefimiz; daha 
güçlü, daha müreffeh, daha özgürlükçü ve daha demokratik bir 
Türkiye inşa etmek olmuştur. 

Bugün, hayallerimizi büyük ölçüde gerçeğe dönüştürmenin 
huzurunu yaşarken, bunu bize nasip eden Rabbimize hamdedi-
yoruz.

 Muhalefetin hayalini dahi kuramayacağı sayısız eseri 
Türkiye’mize kazandırmak için gece gündüz demeden olağanüs-
tü bir gayret göstererek çalıştık. 

Milletimizin bağrından çıkan ve milletimizin hissiyatına 
tercüman olan bir dava hareketi olarak hep sahada yer aldık.

 Ülkemizi, uluslararası arenada ne söylediği dikkate alınan, 
görüşlerine başvurulan bir devlet konumuna taşıdık.

 Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde Türkiye, dünya sahnesinde mazlumların 
gür sesi, adaletin en güçlü savunucusu ve yaralı vicdanların 
tercümanı oldu.

 8. Büyük Olağan Kongremizde kullanacağımız sloganları-
mızı Türkiye Yüzyılı’nın vizyonunu, amacını, hedefini ve 
ruhunu yansıttık. 

Türkiye Yüzyılı’nın ana hedefinden yola çıkarak, ‘Adında 
AK, Işığında İstikbal’ dedik. 

 Bu yeni 
sloganımız aynı 
zamanda olağan 
kongre sürecinde 
kullandığımız 
‘Umudun, İcraatın, 
Geleceğin Adı AK 
Parti’ şiarımızın da 
genel çerçevesini 
çizmekte, açacağımız 
her yeni sayfada 

umudu, icraatı ve sağlam bir istikbali hedeflemektedir.  
 AK Parti’mizin ışığındaki istibal ile; geleceği inşa etmeye, 

kalkınmayı hızlandırmaya, huzuru ve barışı güçlendirmeye, 
gençliğe umut olmaya, başarıyı büyütmeye, üretimi artırmaya, 
şefkati ve adaleti yaymaya ve istikrarı sürdürmeye devam 
edeceğiz.

 Bu vesileyle, kongremiz ülkemize ve milletimize ‘hayırlı 
olsun’ diyor, 23 Şubat’ta büyük bir coşku ve heyecanla gerçekleş-
tireceğimiz 8. Olağan Kongremize tüm milletimizi davet 
ediyoruz.”

                ■ HABER MERKEZİ

AK PARTİ’de BÜYÜK KONGRE HEYECANI
Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı’dan açıklama
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■ BUTSO BASIN

■ ŞADİYE ÜNAL

Vali Tülay Baydar Bilgihan, İl 
Hayvanları Koruma Kurulu top- 
lantısında hayvan hakları konu- 
sunda yapılan çalışmalar ve yeni 
düzenlemeler hakkında önemli 
açıklamalarda bulundu.

Vali Bilgihan, hayvanları 
koruma kanununda yapılan 
değişikliklerle birlikte kurulun 
çalışmalarının yeniden düzenlen-
diğini belirterek, sahipli ve 
sahipsiz hayvanlara yönelik 
alınacak tedbirlerin gözden 
geçirildiğini ifade etti. Bu 
kapsamda Burdur’da hayvan 
refahının sağlanması, hayvan 
bakım evlerinin şartlarının 
iyileştirilmesi ve insan sağlığının 

korunmasına yönelik tedbirlerin 
ele alındığını vurguladı.

"Üç Hayvan Bakım 
Evi Bulunuyor"

Burdur’da Tefenni, Bucak ve 
Burdur Belediyeleri bünyesinde 
toplam üç hayvan bakım evi 
bulunduğunu belirten Bilgihan, 
bu tesislerin veteriner hekimlerin 
katkılarıyla büyütüldüğünü ve 
şartlarının yeni mevzuat çerçeve-
sinde düzenleneceğini açıkladı. 
Vali, her üç belediyenin de 
özverili çalışmaları için teşekkür 
ederek, bakım evlerinin kapasite-
lerinin artırılmasına yönelik 
taleplerini ilettiklerini söyledi. 
Ayrıca, yeni hayvan bakım evleri 

ve barınakların oluşturulması için 
çalışmaların sürdüğünü de 
sözlerine ekledi.

"Sahipsiz Hayvanlar Doğal 
Ortamlarına Geri 
Bırakılmayacak"

Yeni düzenlemeyle sahipsiz 
hayvanların kısırlaştırma ve 
tedavi işlemlerinden sonra doğal 
ortamlarına geri bırakılmasının 
artık söz konusu olmadığını ifade 
eden Bilgihan, vatandaşların 
belediye ve kolluk kuvvetlerinin 
çalışmalarına duyarlılıkla destek 
vermesini beklediklerini belirtti.

Sahipli hayvanların küpelen-
mesi, kısırlaştırılması ve kayıt 
altına alınmasının hayvan sahip-

lerinin sorumluluğunda olduğu-
nu hatırlatan Vali Bilgihan, 
özellikle köylerde yaşayan 
vatandaşlara bu konuda hassas 
olmaları çağrısında bulundu.

"Hep Birlikte Çalışmaya 
Davet Ediyoruz"

Vali Bilgihan, tüm ilçe 
belediyeleri ve kaymakamlıkların 
da bu konuda koordinasyon 
içinde çalışmasının önemine 
dikkat çekti. Geçtiğimiz yıl ısırık 
vakaları ve benzeri nedenlerle 
sağlık birimlerine başvuran 
vatandaşlar olduğunu belirten 
Bilgihan, bu tür tedirginliklerin 
ortadan kaldırılması gerektiğini 
söyledi.

Toplumun tüm kesimlerini iş 
birliğine davet eden Bilgihan, 
“Vatandaşlarımızı, gönüllülerimi-
zi ve hayvanseverlerimizi el 
birliği ile omuz omuza çalışmaya 
davet ediyoruz” diyerek konuş-
masını sonlandırdı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan 
başkanlığındaki İl Özel İdaresi'n-
de yapılan toplantıya Belediye 
Başkan Yardımcısı Ali Say, Bucak 
Belediye Başkanı Hülya Gümüş, 
Tefenni Belediye Başkanı Ümit 
Alagöz, İl Emniyet Müdürü Ah- 
met Kurt, İl Jandarma Komutanı 
Albay Mehmet Balcı, ilgili kamu 
kurum ve kuruluşlarının müdür-
leri ile gönüllü kuruluşların tem- 
silcileri katıldı.

BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
Keyik, Orta Asya Pazarları Ekonomisi ve 
Potansiyelleri hakkında eğitim toplantısı 
düzenledi.

Sunumlarda Özbekistan, Kazakistan, 
Kırgızistan ve Türk Dünyası ülkeleri ile 
ihracat, ithalat ve yatırım konuları etraflı bir 
şekilde ele alındı.

Odamız Meclis Salonunda düzenlenen 
eğitim toplantısında Özbekistan Ticaret ve 
Ekonomi Müsteşarı Masrab MAMİROV, 
Özbekistan Migrasyon (Göç ve Nitelikli İş 
Gücü) Ataşesi Bahtiyar KOMOLOV ve 
Global İş Geliştirme Platformu Koordinatö-
rü Mehmet TÜRKER sunum yaptılar. 
Sunumların ardından, eğitim, mobilya, 
madencilik sektörleri başta olmak üzere 
Burdur’dan hangi alanlarda yatırım ve e- 
ticaret yapılacağı hakkında soru- cevap 
bölümü gerçekleştirildi.

Toplantıda Türk Dünyasının batıdaki 
kalesinin Türkiye, doğudaki kalesinin 

Özbekistan olduğu; Çin, Rusya, Avrupa ve 
tüm dünya ile ticaretin bu ülkelerin köprü 
misyonu görmesiyle artırabileceği ifade 
edildi.

Orta Asya pazarını daha yakından 
tanıtmak ve BUTSO üyelerinin bu pazarda 
daha fazla pay sahibi olmasını sağlamak 
vurgulandı.

Orta Asya pazarının ekonomik görü-
nümü ve endüstriyel alanda yatırım 
olanakları aktarılırken, Türkiye ve 
Burdur’dan yatırımcılara sağlanan kolaylık-
lar ve bu pazarın avantajları belirtildi.

Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, 
yaptığı açılış konuşmasında Orta Asya ile 
ekonomik ilişkilerin pekiştirilip artırılabil-
mesi ve Türki Cumhuriyetlerle ithalat, 
ihracat ve yatırımlara katkı sağlamak 
amacıyla böyle bir program düzenlediğini, 
emeği geçen herkese de ayrı ayrı teşekkür 
ettiğini söyledi.

Başkan Keyik, açılışta Burdur ekono-
misini ana başlıklar halinde tanıtıp, ülkeler 

arasındaki ticaretin değerlendirilmesi 
gerektiğini vurguladı.

ÖZBEKİSTAN’A YATIRIM, 
İTHALAT VE İHRACAT

Özbekistan Ticaret ve Ekonomi Müste-
şarı Masrab MAMİROV yaptığı sunumda 
ve  Özbekistan Migrasyon (Göç ve Nitelikli 
İş Gücü) Ataşesi Bahtiyar KOMOLOV 
yaptığı konuşmada ülkelerinin ekonomik 
özelliklerini, endüstrisini, yatırımcı firmala-
ra sağlanan kolaylıkları, Türkiye’ye vergi 
muafiyetleri, yatırım fırsatları, alanı, 
nüfusu, GSYH, siyasi sistemi, havaalanları, 
lojistik özellikleri, demiryolları, yabancı 
yatırımcılar ve onların faaliyet alanları, 
ekonomik büyüme, enflasyon, nitelikli iş 
gücü, işletme sayısı, Türkiye’den yatırımcı 
sayısı, Türkiye’den firmalar ve Ziraat 
Bankası, doğal rezervleri, yaş sebze ve 
meyve, bakır, altın, pamuk, OSB’ler, su 
kaynakları, turizm, endüstri kolları, tarım, 
tekstil, gıda, özelleştirme, dĳital teknoloji-

ler, yatırım forumları, hali hazırdaki 
projeler, stratejik planlamaların yanı sıra 
özellikle son yıllardaki Türkiye- Özbekistan 
ilişkileri, yüksek düzeyli stratejik işbirliği 
konseyi ve karma ekonomik komisyon, 
ticari anlaşmalar, ithalat, ihracat ve yatırım-
lar, tercihli ticaret anlaşmaları hakkında 
bilgiler aktardılar.

ORTA ASYA DEVLETLERİ
GİGP Orta Asya Koordinatörü Mehmet 

Türker de konuşmasında Azerbaycan, 
Türkmenistan ve Tacikistan ile Orta Asya 
Devletlerinin ekonomileri hakkında bilgi 
verdi. Bu ülkelerle e- ticaret ve yatırım 
yapmak isteyenler için izlenmesi gereken 
yolları belirtti.

Toplantıya Özbekistan heyetinin yanı 
sıra Meclis Başkanımız Ömer Çeliker, 
Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Yoran, Meclis 
Kâtip Üyesi Fatih Oral ile Oda üyeleri ve iş 
insanları katıldılar.  

Vali Tülay Baydar Bilgihan, İl Hayvanları Koruma Kurulu toplantısında hayvan hakları ve yeni düzenlemelerle ilgili önemli değerlendirmeler-
de bulundu. Hayvan refahının sağlanması, bakım evlerinin şartlarının iyileştirilmesi ve sahipsiz hayvanlarla ilgili yeni uygulamalar toplantı-
nın ana gündemini oluşturdu. Belediye başkanları, kamu kurumları ve gönüllü kuruluşların katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, Bur-
dur’daki mevcut hayvan bakım evlerinin kapasitelerinin artırılması ve yeni barınakların oluşturulması için çalışmaların sürdüğü belirtildi.

Vali Bilgihan'dan hayvan hakları ve yeni düzenlemeler hakkında açıklama

“HAYVAN REFAHI İÇİN EL BİRLİĞİYLE ÇALIŞMALIYIZ”

BURDUR
İŞ DÜNYASI
ORTA ASYA 
PAZARI’NA
AÇILIYOR “Orta Asya ile ticaretimizi güçlendirmeliyiz”

BUTSO 
Başkanı  

Keyik: 
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■ MAKÜ BASIN

■ HABER MERKEZİ

Toplantının ilk oturumunda gündem 
belirlenerek Yönetim Kurulu’nun teklifle-
rine ilişkin sunum yapıldı. Üyeleri belirle-
nen İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler 
Komisyonları çalışmalarına başladı.

Basın İlan Kurumu 32. Dönem 9. Genel 
Kurul Toplantısı, Genel Müdür Cavit 
Erkılınç’ın konuşmasıyla başladı.

Konuşmasının başında Resmi İlan Fiyat 
Tarifesi zam oranı teklifinin onaylanarak 
yürürlüğe girmesinden duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Erkılınç, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’a ve güçlü destekleri 
dolayısıyla İletişim Başkanı Prof. Dr. 
Fahrettin Altun’a şükranlarını sundu.

33. Dönem Genel Kurulunda görev 
yapacak Basın Grubunun 9 üyesi ile Taraf-
sızlar Grubunda yer 
alacak İlan Prodüktör-
leri Temsilcisinin 
belirlendiği seçimleri 
geçtiğimiz ay gerçek-
leştirdiklerini hatırla-
tan Erkılınç, “Seçim 
sürecinde sağduyuyu 
hakim kılan 10 
üyemizi Kurumum ve 
şahsım adına özellikle 

kutluyorum. Bu bir hizmet yarışıdır ve 
kazanan basınımız olmuştur. Yeni dönemde 
aramızda yer almayacak üyelerimize 
bugüne kadar yaptıkları hizmetler dolayı-
sıyla teşekkürlerimi sunuyor, bundan 
sonraki yaşamlarında sağlık ve mutluluk 
diliyorum” dedi.

Genel Müdür Erkılınç, seçimle gelen 
üyelerin yanı sıra Hükümet Grubunu temsil 
edecek isimlerin atamalarının Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
yapılarak kararın Resmî Gazete’de yayım-
landığını; Basın Grubunun 5 üyesi ile 
Tarafsızlar Grubunun 13 üyesinin ise ilgili 
kurum ve kuruluşların aldıkları karar 
doğrultusunda belirlendiğini söyledi.

Erkılınç, Çorum ve Konya’da düzenle-

nen toplantılarda gazete ve internet haber 
sitesi temsilcileriyle bir araya gelip sektörün 
sorunlarına yönelik çözüm önerilerini 
kendileriyle doğrudan paylaşma imkânı 
bulduklarını kaydederek, “Gazete tanımına 
uymayan, sadece resmî ilan almayı amaçla-
yan yayınlar ile ziyaretçi trafiklerinde 
manipülasyon yapan internet haber siteleri-
ne yönelik Kurum olarak etkin şekilde 
mücadelemizin süreceğini bir kez daha 
ifade etmek istiyorum. Kamu kaynaklarının 
verimli kullanılmasını sağlamak, üstlendiği 
sorumlulukları yerine getiren ve işini 
düzgün yapan yayınlarımızı korumak hem 
kanuni görevimiz hem de vicdani mesuliye-
timizdir” şeklinde konuştu.

Genel Müdür Erkılınç, konuşmasının 

sonunda Yönetim Kurulu’nun Genel 
Kurul’un onayına sunduğu teklifler hakkın-
da bilgiler verdi.

Erkılınç’ın konuşmasının ardından 
Başkanlık Divanı seçimi yapılarak yoklama 
alındı ve Genel Kurul Gündemi belirlendi. 
Yönetim Kurulu Durum Raporu ve Denetçi-
ler Raporları okunduktan sonra Yönetim 
Kurulu’nun tekliflerine ilişkin sunum 
yapıldı. Akabinde ise üyeleri belirlenen İlan 
İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyon-
ları çalışmalarına başladı.

Basın İlan Kurumu 32. Dönem 9. Genel 
Kurulu’nun 20 Şubat 2025 Perşembe günü 
gerçekleştirilecek son oturumunda, komis-
yonların görüşleri doğrultusunda sunulan 
teklifler karara bağlanacak.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02175161

Burdur Yüksek Öğretim Vakfımızın 32. Olağan Genel Kurul 
toplantısı 20 Mart 2025 Perşembe günü saat 17:00’da Esnaf ve 
Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Pazar Mah. Gazi Cad. 
No:74/4 (Esnaf Sanayi) Burdur Merkez deki adreste Buryöv Vakfı-
mızın toplantı salonunda aşağıdaki gündem gereğince yapılacak-
tır.

Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde Olağan Genel Kurul 
Toplantısı 27 Mart 2025 Perşembe Günü aynı yer ve aynı saatte 
aynı gündem maddeleri dahilinde yapılacaktır.

Belirtilen gün ve saatte toplantıya teşriflerinizi beklerim.

GÜNDEM
1. Yoklama ve Açılış
2. Divan Teşekkülü (Bir Başkan, Bir Başkan Yardımcısı, İki   

           Katip)
3. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının Okunması
4. Faaliyet Raporunun Okunması
5. Denetleme kurulu ve Muhasebe raporlarının okunması
6. Raporlar hakkında görüş ve öneriler
7. Raporların ayrı ayrı ibrazı
8. 2025 yılı tahmini bütçenin okunması ve ibrazı
9. Dilek ve temenniler
10. Kapanış

BURDUR YÜKSEK ÖĞRETİM
VAKFI GENEL KURUL İLANI

Basın İlan Kurumu 32. Dönem 
9. Genel Kurul Toplantısı başladı

Üniversitemiz İlköğretim Matematik Öğretmenliği Lisans 
öğrencisi Fatma Derya Arıkan, Yükseköğretim Kalite 
Kurulu (YÖKAK) tarafından Kurul Öğrenci Üyesi olarak 
seçildi. Arıkan, bu görevinin yanı sıra YÖKAK Öğrenci 
Komisyonu Başkanlığı görevini de üstlenecek.

Arıkan’dan Rektör Dalgar’a Ziyaret
YÖKAK tarafından Kurul Öğrenci Üyesi olarak seçilen ve 

YÖKAK Öğrenci Komisyonu Başkanlığı görevini üstlenen 
Fatma Derya Arıkan, bu önemli görevi MAKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar ile paylaştı.

Rektör Dalgar’ı makamında ziyaret eden Arıkan, görevi 

süresince yapmayı planladığı çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
Arıkan’ı başarısından dolayı kutlayan Rektör Dalgar, 
“Üniversitemizin İlköğretim Matematik Öğretmenliği Lisans 
öğrencisi Fatma Derya Arıkan, Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) kararıyla Kurul Öğrenci Üyesi olarak seçilmiş ve 
devamında YÖKAK Öğrenci Komisyonu Başkanlığı görevine 
getirilmiştir.  Kendisi bugün bizleri ziyaret ederek bu güzel 
haberi bizimle paylaştı. MAKÜ ailesi olarak bizleri gururlan-
dırdığı için öğrencimize teşekkür ediyor, yeni görevinde ve 
eğitim hayatında üstün başarılar diliyorum. Üniversitemizi 
ulusal ve uluslararası platformlarda en iyi şekilde temsil 
edeceğine yürekten inanıyorum” dedi.

MAKÜ Öğrencisi 
Fatma Derya Arıkan

YÖKAK Öğrenci
Komisyonu

Başkanlığına 
seçildi
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SAVUNMA

Türkiye güçlü ordusuyla 73 yıldır 
NATO'nun uluslararası görevlerine destek veriyor

Türkiye, Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü'ne (NATO) üye olduğu 1952 
yılından bu yana İttifak'ın geniş coğrafyadaki misyonlarına ciddi katkılar 
sağlamasının yanı sıra NATO'daki ordusuyla en güçlü ve eşsiz konumdaki 
üyelerden biri olarak önemli rol oynuyor.

Türkiye, Washington'da 1949 yılında kurulan NATO'ya, 18 Şubat 1952'de 
dönemin Cumhurbaşkanı Celal Bayar'ın katılım belgelerini imzalamasının 
ardından katıldı.

Böylece 12 kurucu üye ABD, İngiltere, Belçika, Kanada, Danimarka, 
Fransa, İzlanda, İtalya, Lüksemburg, Hollanda, Norveç, Portekiz'den sonra 
Türkiye, Yunanistan ile İttifak'ın 3. yılında NATO'ya üye ülkeler oldu.

Türkiye'nin üyeliği, NATO'nun askeri bakımdan güney kanadında hava, 
kara ve deniz imkanları, güçlü silahlı kuvvetleriyle güvenilir bir müttefik 
kazanması olarak değerlendiriliyor.

Türkiye, harekat ve misyonlara sağladığı destekle NATO'ya en çok katkı 
veren ilk beş ülke arasında yer alıyor.

               Türkiye'nin NATO'ya katkıları
Aradan geçen 73 yılda Türkiye, bulunduğu kritik coğrafyadaki stratejik 

konumuyla bölgedeki tehdit ve riskleri doğrudan göğüsleyen ilk müttefik olarak 
NATO'ya önemli katkılar sağlarken, NATO da Türkiye'nin güvenlik ve savunma-
sında temel unsurlardan biri olarak önem taşıyor.

Türkiye, NATO'nun ana tehditlerden birisi olarak belirlediği terörizmle 
mücadele kapsamında DEAŞ, El-Kaide, PKK/YPG ve FETÖ başta olma üzere, 
terörizmin tüm biçim ve belirtileriyle kararlılıkla mücadele ediyor.

NATO'nun Kosova Gücü'ne (KFOR) en fazla katkı sağlayan ülkelerden biri 
olan Türkiye, 2023-2024 döneminde KFOR Komutanlığı görevini bir yıl süreyle 
üstlenirken, halihazırda komutan yardımcılığı görevi devam ediyor.

Türkiye, müttefikler tarafından dönüşümlü şekilde yapılan KFOR İhtiyat 
Taburu görevini de en fazla üstlenen ülkelerden birisi olarak Kosova'nın ve 
bölgenin güvenliğine katkı sağlıyor.

Ayrıca, Türkiye, Irak Güvenlik Kuvvetlerine danışmanlık ve eğitim vermek 
amacıyla 2018'de başlatılan NATO Irak Misyonuna en fazla personel desteği 
sağlayan ülkelerden biri konumunda bulunuyor.

     Türkiye, NATO tatbikatlarında etkin rol alıyor
NATO'nun hava ve deniz harekat alanlarındaki faaliyetlerine de önemli 

katkı sağlayan Türkiye, hem NATO Daimi Deniz Görev Grubu-2'nin hem de 
NATO Daimi Mayın Karşı Tedbirleri Deniz Görev Grubu-2'nin komutasını yerine 
getiriyor. NATO'nun caydırıcılık ve savunma kabiliyetinin artırılması ve müttefik-
lerle birlikte çalışma yeteneği kapsamında, Türk personel, NATO tatbikatlarına 
da etkin şekilde katılıyor. Türkiye, NATO tarafından savunma kapasitesi inşası 
başta olmak üzere NATO ortaklık ülkelerine sağlanan desteğe de finansal ve 
personel olarak katkı sağlıyor. Bu kapsamda, Türkiye'nin 2024 yılı tahmini 
savunma harcamaları gayrisafi yurt içi hasılaya oranı yüzde 2,09 ile bu hedefi 
başaran 23 NATO ülkesinden biri oldu. NATO ortak fonlarına katılım payları 
kapsamında ise askeri bütçeye Türkiye, yüzde 4,59 ile en fazla katkı yapan 
ülkeler arasında 8'inci, NATO komuta yapısına dahil tüm kadrolara sağlanan 
personel katkısı bakımından da 7'nci sırada.

        Türkiye önemli NATO karargah ve kurumlarına
                       ev sahipliği yapıyor
NATO'nun kritik karargahlarından NATO Müttefik Kara Komutanlığı 

(LANDCOM) İzmir'de, NATO Hızlı Konuşlandırılabilir Kolordusu-Türkiye 
(NRDC-TÜR) ise İstanbul'da bulunuyor. Türkiye ayrıca NATO üyeleri ve ortaklık 
ülkelerine eğitim desteği sağlayan kurumlardan NATO Terörle Mücadele 
Mükemmeliyet Merkezi ve Barış İçin Ortaklık Eğitim Merkezi'ne Ankara'da, 
NATO Deniz Güvenliği Mükemmeliyet Merkezi'ne İstanbul'da ev sahipliği 
yapıyor.

NATO’ya 
girişimizin
73’üncü yılı

Türkiye, NATO içerisinde üretken ve 
inovatif savunma sanayisiyle öne çıkıyor

Askeri yetenekleri, stratejik konumu, dış politika 
araçları, zorlu ve geniş coğrafyalarda önemli misyon-
lara katkılarıyla 73 yıldır NATO çatısında eşsiz rol 
oynayan Türkiye, Ukrayna'da 3 yıldır süren savaş ve 
ABD'deki yönetim değişikliğiyle İttifak'ın gündemine 
oturan "güçlü savunma sanayisi" unsurunda hem 
üretim hem inovasyon ayağında öne çıkıyor.

İttifak içinde terör örgütleriyle doğrudan mücade-
le eden tek cephe ülkesi Türkiye, NATO'nun sınırlarını 
korumanın yanı sıra kuruluş belgesi niteliğindeki 
Washington Antlaşması'nda yer alan ilkeler ile 
müttefiklerin savunduğu ortak değerlerin muhafaza-
sında önemli rol üstleniyor.

Türkiye, bulunduğu coğrafyadaki sınamalar 
karşısında güvenlik ve istikrar çabalarına katma değer 
sağlarken terörle mücadeleden bölgesel ihtilaflara 
kadar pek çok konuda müttefiklerini bilgilendirmeye 
ve doğru istikamette yönlendirmeye çaba gösteriyor.

NATO üyeliğinin 73. yılını kutlayan Türkiye, 
mevcut konjonktürde İttifak'ın sadece ikinci en büyük 
ordusuna sahip müttefik olarak değil son yıllarda 
savunma sanayisinin gösterdiği gelişmeyle çok geniş 
bir yelpazedeki askeri ürün ve teçhizatı üreten ülke 
olarak ayrıcalıklı konumunu pekiştirdi.

Türk savunma sanayisinin inovatif yönü, gerek 
NATO gerek müttefik ülkelerin merceğine girdi.

Ukrayna'daki savaşta kendisini açıkça gösteren bu 
durum, savaşın ilk senesinin sonunda, Aralık 2022'de 
dönemin NATO Genel Sekreter Yardımcısı David van 
Weel tarafından ifade edildi.

Ukrayna'nın savaş alanında kullandığı Türk yapımı 
insansız hava araçlarının (İHA) "Ukrayna'da büyük rol 
oynadığını" belirten van Weel, bunu Türkiye'nin sahip 
bulunduğu "çok canlı inovasyon ekosisteminin çok iyi 
örneği" olarak tanımlamıştı.

2023, kritik silah sistemleri testlerinin ön plana 
çıktığı bir yıl, geçen senede de Türk hava gücü moderni-
zasyonunun en çok dikkat çeken gündemi Milli muharip 
uçağı KAAN'ın ilk uçuşu oldu.

KAAN'ın 21 Şubat 2024'te başarıyla gerçekleştirdiği 
ilk uçuşun ardından dünya basınında Türkiye'nin savun-
ma sanayisindeki atılımlara olan ilgi ve övgü, gözler 
önüne serildi.

ABD, İngiltere, Almanya, İtalya başta olmak üzere 
NATO'daki güçlü müttefiklerin ulusal basınlarında Tür- 
kiye'nin savunma sektörünün son yıllarda TB2, KIZIL 
ELMA gibi İHA'lar, elektromanyetik hava savunma sis- 
temleri ve son olarak 5. nesil savaş uçağı "KAAN" ile 
gelişimini gösterdiği belirtildi.

NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, geçen hafta 
düzenlenen ve ABD'de Donald Trump yönetiminin ilk 
kez temsil edildiği NATO Savunma Bakanları Toplantısı 
çerçevesinde yaptığı açıklamalarda Türkiye'nin savunma 
sanayisinin önemine dikkati çekti. Rutte, bununla ilgili 12 
Şubat'taki açıklamasında "Türk savunma sanayisinin te- 
meli gerçekten etkileyici." ifadesini kullanarak, yüzlerce 
kuruluşun inovasyon tarafında çalıştığını, Savunma Sana- 
yii Başkanlığının parçası olarak binlerce şirketin bulun-
duğunu belirtti.

Türkiye'nin son ürünler de dahil olmak üzere en 
önemli parçaları tedarik ettiğini vurgulayan Rutte, "Türki- 
ye'den sadece daha fazlasını yapmanızı isteyebiliriz." 
değerlendirmesinde bulundu.

      Türkiye'nin NATO yolculuğu
Türkiye, İkinci Dünya Savaşı sonrası dönemde 

Atlantik'in iki yakasını kolektif savunma ilkesi 
etrafında bir araya getirme hedefiyle kurulan 
NATO'ya ilk genişlemesinde üye oldu. NATO, Türki-
ye'nin katılımıyla güneydoğu kanadında eşsiz bir 
müttefik kazandı. Türkiye de güvenlik ve savunma 
politikasını NATO üyeliği ekseninde şekillendirdi, bu 
sayede göz ardı edilemez bir caydırıcılık sağladı.

NATO'nun, müttefik orduların birlikte çalışabilirliği-
ni sağlayan, bu doğrultuda ortak standartlar geliştiren ve 
bunları sürekli sınayan örgütsel yapısı da Türkiye'nin 
yıllar içinde giderek artan derecede kendi güvenliğini 
temin edebilecek siyasi, ekonomik, askeri imkan ve 
kabiliyetlere sahip olmasına olanak sağladı.

Türkiye, zorlu ve geniş bir coğrafyada İttifak'ın 
güneydoğu kanadında askeri yetenekleri, operasyonlara 
katkıları, savunma harcamaları ve sanayisiyle yıllar 
içinde müttefikler arasında ayrıcalıklı konuma yerleşti.

Türkiye, Soğuk Savaş yıllarında NATO'nun güney-
doğusunda kanat ülkesi olarak son derece önemli bir 
işlevi başarıyla yerine getirdi. 

Soğuk Savaş sonrasında da Avrupa-Atlantik bölge-
sinde barış umutlarının artmasıyla NATO'nun varlığının 
sorgulandığı dönemde dahi Bosna Hersek, Kosova, Irak 
ve Afganistan gibi farklı coğrafyalarda Türkiye, önemini, 
askeri imkan ve yeteneklerini bu operasyonlarda bizzat 
üstlendiği sorumluluk ve rollerle pekiştirdi.

 NATO misyon ve harekatlarına sürdürülebilir 
mahiyette ve kapsamlı destek sağlayan müttefikler 
arasında önde gelen Türkiye, Kosova'daki NATO 
Misyonu'nun (KFOR) komutanlığını yürüterek bu görevi 
bu sene İtalya'ya devretti. 

Avrupa-Atlantik güvenliğine ilişkin tehdit algılama-
larının tümüyle değiştiği mevcut ortamda ise NATO, 
yeniden kolektif savunma yapılanmasına geçmeye 
başlarken Türkiye, askeri imkan ve yetenekleri, jeostrate-
jik konumu, güçlü dış politika araçları ve farklı coğrafya-
lara yayılan ittifaklarıyla NATO'ya çok önemli katma 
değer sunmayı sürdürdü.

       NATO’nun 75’inci yılı
Türkiye'nin önemli katkıları, İttifak'ın 75. yılını 

kutladığı geçen yıl dönemin Genel Sekreteri Jens 
Stoltenberg tarafından defalarca dile getirildi.

Stoltenberg, özellikle görevi devretmesine günler 
kala yaptığı uyarılarda ABD'de başkanlık seçimlerinin 
yaklaştığı ve transatlantik ortaklığının zayıflayacağının 
konuşulduğu dönemde ABD'yi kendini Avrupa ile 
ortaklıktan izole etmemeye, Avrupa'yı da güvenliğinin 
güneyde Türkiye'de başlayıp kuzeyde Norveç'e kadar 
uzanan NATO şemsiyesine bağlı olduğunu kabul etmeye 
çağırmıştı.

Avrupa'nın güvenliği için AB'nin NATO'ya alternatif 
olmadığını belirten Stoltenberg, AB üyesi olmayan Türki- 
ye'nin İttifak'ın güney kanadındaki önemli rolünü de 
defalarca vurgulamıştı. ■ AA
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CHP 81 İl Başkanının ortak açıklamasıyla 
kurultay sürecine dair iddialara sert tepki 
göstererek, “Kumpaslara geçit vermeyeceğiz” 
dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), son 
dönemde partiye yönelik iddialar ve kurultay 
sürecine dair yürütülen soruşturmalar hakkında 
bir basın açıklaması yaparak, “Cumhuriyet 
Halk Partisi’ne yönelik kumpaslara geçit 
vermeyeceğiz!” mesajını verdi.

CUMHURİYET HALK PARTİSİ’NE 
YÖNELİK KUMPASLARA GEÇİT 
VERMEYECEĞİZ!

CHP’nin 81 il başkanı 38’inci Olağan 
Kurultaya yönelik açılan soruşturmaya ilişkin 
açıklama yaptı.

Ortak açıklama şöyle:
 “Cumhuriyet Halk Partisi, yüz yıllık 

mücadele geçmişiyle Türkiye’nin en köklü 
siyasi gücüdür. Bunu bilen şer odakları ana 
muhalefet partisi olan  partimize hukuk dışı 
vicdansız saldırılarda bulunuyor, itibar suikast-
ları düzenlemeye çalışıyor . Bu saldırılar parti-
mizin kuruluş değerlerine ve temsil ettiği 
milyonlarca yol arkadaşımıza karşıdır. Bu 
saldırılar, demokratik toplumun varlık sebebine, 
hukukun üstünlüğüne ve vatandaşlarımızın 
özgür iradelerine karşıdır. Bu saldırılar muhale-
feti kuşatmak ve hareket alanını daraltmak için 
yapılıyor. 

İstanbul büyükşehir Belediye  başkanımıza 
yönelik iddianameler, belediye başkanlarımıza 
karşı yapılan saldırılar, belediyelerimizin 
kaynağını kesme girişimlerini bu bağlamda 
değerlendiriyoruz. 

Bu saldırıların son halkası son kurultayımı-
zı karalamaya dönük, sonuçsuz kalmaya 
mahkûm, mesnetsiz girişimlerdir. 

Kurultayımız, Türkiye siyasi tarihinde bir 
milat olarak anılacak şekilde,  parti içi demokra-
tik bir yarış sonucunda yönetimin değişebilece-
ğini kanıtlayan büyük demokrasi şöleni olmuş-
tur. Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran, çok partili 
demokrasiye geçiren, seçimler sonucunda siyasi 
rakibine iktidarı barış içerisinde ve demokrasi-
nin gerektirdiği şekilde teslim eden bir büyük 
tarihsel mirasın sahibiyiz.

Bu tarihsel mirasımız ışığında ve demokra-
siye duyduğumuz güçlü inançla, ifade etmek 
isteriz ki tüm kurultaylarımızda olduğu gibi 38. 
Olağan Kurultayımızda da Kurultay delegeleri-
mizin özgür iradeleri herhangi bir şüpheye yer 
bırakmayacak şekilde tecelli etmiştir. Hiçbir 
karalama girişimi bu hakikati değiştiremez. 
Aksi, Cumhuriyet Halk Partisi tarihine de 
kimliğine de hakaretten başka bir şey değildir. 
Kısa vadeli siyasi çıkarları için bu tarihsel 
mirasa saldırmak, onu karalamak, ancak 
saldıranı küçültür. 

Kurultayın ardından girdiğimiz ilk seçim-
lerde halka verdiğimiz umudun toplumsallaştı-
ğını ortaya koyan bir sonuçla, 47 yıl sonra 
Türkiye’nin birinci partisi olduk. 

Bugün karşı karşıya olduğumuz tüm 
saldırıların nedeninin 31 Mart 2024 yerel seçim 
başarımız olduğunu biliyoruz. Saldırıların halen 
birinci parti olmaya devam etmemizden kay- 
naklandığını çok iyi biliyoruz.  İktidarın aksine 
bizler birinci parti olmayı bir başarı değil vatan- 
daşımıza hizmet etmenin önemli sorumluluğu 
olarak gördük, görmeye de devam ediyoruz. 

İktidar ise halkın tercihlerini kabullenmek 
ve ondan dersler çıkartmak yerine halkın 
tercihleriyle kavga eden, halkın iradesini gasp 
etmeye yönelen ve halka karşı savaş açan bir 

siyasi anlayışta ısrar ediyor.
Bugün savcılıklarda delegelerimizin ve 

halkın iradesiyle hesaplaşan anlayış işte bu an- 
layıştır. Kurultayımıza dair soruşturma aşama-
sında ki dosya, siyaseti mahkeme koridorların-
da  dizayn etmeye çalışan zihniyetin  bir mec- 
zuptan medet uman çaresizliğinden başka bir 
şey değildir.  Biliyoruz ki, bu dosya İstanbul’da 
yürütülen ve turpun büyüğü torbada denilen 
süreçten bağımsız değildir.

Ülkeyi sürüklediği çoklu krizden çıkartma 
ihtimali kalmayan iktidar günden güne saldır-
ganlaşıyor.  

Bu saldırıların amacının öncelikle partimi-
zin yükselişini engellemek ve halk arasında 
korku ortamı, güvensizlik yaratmayı hedefledi-
ğini biliyoruz. Bu saldırı tarzı, 2010’dan beri 
Türk siyasetine yön vermeye çalışan FETÖ’nün 
yöntemleriyle birebir aynıdır! Bu oyunu daha 
önce gördük! 

 Kimsenin şüphesi olmasın ki bu saldırıları 
sonuçsuz bırakacak güce, kuvvete ve siyasi 
iradeye sahibiz! Örgütümüz buna asla müsade 
etmez. 81 il başkanı buna asla müsade etmez. 

Hiçbir güç, CHP örgütünün iradesine 
ipotek koyamaz! Kurultay, Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin en üst organıdır ve her partilinin 
şerefidir, onurudur.

Burada bulunan 81 il başkanımızdan bir 
kısmı önceki dönem Genel Başkanımız Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu , bir kısımı da Genel Başkanı-
mız Özgür Özel’i demokratik bir biçimde 
desteklemiştir. Parti içi demokratik yarışta farklı 
tercihlerde bulunmuş olsak da Kurultay sonuç-
larının açıklandığı andan itibaren 81 il başkanı 
olarak, tek vücut, tek yürek, iktidar yolculuğun-
da omuz omuza yürümekteyiz. Genel Başkanı-
mız Özgür Özel önderliğinde tüm örgütlerimiz, 
gençlik kollarımız , kadın kollarımız hep 
birlikte, partimizi birinci parti olarak dimdik 
ayakta tutmaya devam etmiştir. 

Bu süreçte, partimizi zayıflatmak için 
kurulmaya çalışılan siyasi cephenin farkındayız. 
Örgütümüzü bölmeye, siyaseti mahkemelerde 
dizayn etmeye çalışan güçlere karşı örgütümü-
zü tek ses olmaya çağırıyoruz!

Büyük örgütümüz ve halkımız bilsin ki 
mücadelemiz Türkiye’nin aydınlık yarınları 
içindir. İşsizlik, yoksulluk ve adaletsizliklerin 
son bulması içindir. 

Bizler; sokaklarda, meydanlarda, halkın 
gerçek gündemini konuşmaya devam edeceğiz. 
Günde 6 bin kişilik yemek çöpünün çıktığı 
sarayın bozuk düzenini, ucuz gıda için akşam 
pazarlarına giden annelerle, fabrikada öğlen 
yemeğinden arttırdığı meyveyi evdeki çocuğu-
na götüren emekçilerle, hayattan dışlanan 
emeklilerle birlikte değiştireceğiz. Uçak konvoy-
larıyla yurtdışına gidenlerin düzenini, ayakka-
bısı su alan babalarla yıkacağız. Bizim yolumuz 
halkın yoludur. Yerimiz de halkın yanıdır. Biz 
sokakta halkımızla yanyana olmaya devam 
edeceğiz. Kurtuluş yok tek başına,ya hep 
beraber ya hiç birimiz.”

GÜNDEM

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin PKK elebaşı Öcalan’ı Meclis’te konuşma-
ya çağrısıyla başlayan, PKK’nın siyasi kanadı DEM Parti’nin harekete geçerek 
İmralı’da Öcalan’la görüşmeleriyle devam eden süreçte yeni açılım millete, Öcalan’ın 
çağrısıyla PKK’nın silah bırakacağı yutturmacasıyla sunuluyor. Yani yeni açılımın 
temel sloganı “PKK silah bırakacak!” 

Ancak sürecin ilerleyen kesimlerinde açılımın sihri ve süsleri dökülmeye başladı 
bile… 

İlk açılım, “Şehitler gelmesin!”, “Anneler ağlamasın!” diye diye kuyruğu titret-
mek üzere olan PKK terörünün azdırılmasıyla sonuçlanmış, Güneydoğu illerimizde 
sözde özerk iktidar odakları ilan edilmesine, hendekler kazılmasına ve sonuçta 
yüzlerce Mehmetçik, polis ve vatandaşımızın şehit olmasına, kentlerin tahribatına 
yol açmıştı. 

Geldiğimiz aşamada PKK soluk alamaz ve inlerinden çıkamaz hale gelmiş, ülke 
içinde tamamen yok olmuş durumdayken ansızın Bahçeli’nin Meclis’te DEM Partili-
lerin elini sıkmasıyla başlayan süreçte birden bire PKK sa�arında canlanma başladı. 
Açıklamaları, çıkışları oldukça ezik durumdaydı. Şimdi başlarını kaldırmaya, dikleş-
meye, her seferinde yeni taleplerle ortaya çıkmaya, bizim devlet adamlarına yön 
vermeye, Bahçeli’ye övgüler düzmeye, ama Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı eleştirmeye 
başladılar.

KARAYILAN AK PARTİ’YE 
BASKI, DEVLETE 

AYAR VERME KÜSTAHLIĞI 
GÖSTERİYOR

Karayılan çıkıyor yap- 
tığı açıklamada Öcalan’ın 
hazırlık yaptığını, 15 Şu- 
bat’ta konuşacağını söy- 
lüyor. Haberleştikleri açık 
değil mi? Bu bir devlet 
zafiyeti değil midir? Kara- 
yılan açıklamasında AK 
Parti’ye küstahça uyarı 
çekiyor. Bahçeli’yi övüyor. 
Ve devam ediyor ayar ver- 
meye ve AK Parti’ye baskı 
yapmaya: “Bahçeli’nin par- 
lamentodaki konuşması… 
Devletin bir çıkışıydı. Son- 
radan anladık… Devletin 
kimi heyetleri İmralı’ya 
gitmişler. Ama iktidarın 
duruşu net değil. Erdoğan 
birkaç sefer konuştu. 
‘Bahçeli’nin sözlerinin 

arkasındayız’ dedi. Ancak pratikte tam tersini yapıyor. Bu yolda hiçbir olumlu adımı 
yoktur. Belediyelere atılan kayyımlar… Sürdürülen hava operasyonları… Kış olması-
na rağmen savaş durmadı. AKP’nin halen kararını vermediği görülüyor.”

PKK’NIN SİLAH BIRAKACAĞI BİR EFSANEDİR
En önemlisi de PKK’nın silah bırakacağı efsanesi…
Bir kere PKK hakikatini doğru tahlil edememek yatmaktadır bu zırvalıkların altın- 

da. PKK, bağımsız, kendi başına bir örgüt değildir. Özü kukla Kürt devleti görünüşlü  
2. İsrail terör devleti inşası olan BOP projesi içinde bir ABD-İsrail aparatıdır; efendisi-
nin sözünden dışarı çıkamaz. ABD, PKK’yı “kara kuvvetim” diye nitelemektedir. Ne 
Kandil’deki PKK elebaşlarının ne de Suriye’nin kuzeydoğusundaki PKK-YPG teröristleri 
isteseler de “biz silahları bırakıyoruz” diyemezler. ABD özellikle Suriye PKK’sı YPG’ye 
on birlerce TIR silah ve mühimmat vermiştir. ABD’nin tepeden tırnağa silahlandırdığı 
önemlice bir silahlı kuvveti vardır. Ağır silahlara da sahiptir PKK-YPG.

TÜRK ORDUSU SİLAH BIRAKSIN!
Öylesine küstah ve şımarmış ki, PKK’yı devlet yerine koyuyor, Türkiye Cumhuri-

yeti Devleti’yle ateşkes yapılmasını istiyor. Terörist başı TSK’nin silah bırakmasını 
talep ediyor. Ateşkesler devletlerarasında yapılır. Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni 
böylesine aşağılatanları tarih a�etmeyecektir. 

Karayılan açıklamasını şöyle sürdürüyor: 
“Ateşkes olmadığı müddetçe biz burada nasıl silah bırakmayı gündemimize 

alabiliriz ki! …Öncelikle zemin yaratılması gerekiyor. Zemin nasıl yaratılabilir? Önce 
çift tara�ı ateşkes olabilir. Sonra dil değiştirilerek barış dili kullanılabilir, ikna 
çalışmaları yürütülür, kanaat oluşturulur ve o zaman gerekenler yapılır.”

KARAYILAN: “APO PKK KONGRESİNDE KONUŞSUN!”
Her seferinde el yükseltiyorlar. Bahçeli Öcalan için “gelsin Meclis’te konuşsun, 

PKK’nın silah bırakmasını istesin” demişti. Karayılan söz konusu açıklamasının deva- 
mında PKK kongresine işaret etti. Diyor ki;  “Diyelim ki Önderlik çağrıda bulundu. Pe- 
ki, sadece çağrıyla bu iş biter mi? Apo kendisi devreye girmezse, arkadaşlarla konuş- 
mazsa; bir videolu çağrıyla bir şey olmaz. Silah bırakmak için karar almaya ihtiyaç 
vardır. Bunun için PKK kongresinin toplanması, Apo’nun da orada konuşması, örgütü 
ikna etmesi gerekir. Bu, sıradan bir konu değildir.” Adamlar ipe bağladıkları yem 
takılmış oltayı atmışlar ortalığa, yavaş yavaş adım adım tuzağa doğru ipi çekiyorlar. 
Binlerce yıllık tarihinin derinliklerinde insanlık tarihine yön vermiş imparatorluklar, 
dünya tarihini yönlendirmiş büyük devletler kurmuş tecrübe ve birikime sahip Türk 
milletini böyle bir zillete düşürenler tarihe kara bir leke olarak geçeceklerdir.

Yeni Bahçeli Açılım sürecinin şımarttığı DEM Parti Van Milletvekili Sinan 
Çiftyürek süreçten aldığı cesaretle, “Eğer ‘bin yıllık kardeş’ isek buyurun gereğini 
yapın! Çok basit; Türkiye, Özerk Rojava’yı resmî adıyla Kuzey Doğu Özerk Suriye’yi 
kısa sürede ve doğrudan yani aracısız tanısın! Böyle bir adımı atmak hem Özerk 
Rojava’ya hem de Türkiye’ye nefes aldırır! Ne duruyorsunuz?” diyebilmektedir. 
https://x.com/canbegyekbun/status/1880003312214503715

Çiftyürek, yürek yemiş gibi üst perdeden atıp tutmayı sürdürüyor. O kadar ki, 
devlet teorisi uzmanı kesilmiş, “Suriye’de ve Türkiye’de… Ulus devletin yaşaması 
zor... Ulus devlet kalıcı değil. Türkiye de tek bayrak, tek devlet sistemini yaşatamaz. 
Bunu Meclis’te de dile getirdim. Türkiye Cumhuriyeti’ne de seslendim. ‘Siz üniter dev- 
lette, ulus devlette niye bu kadar ısrar ediyorsunuz?” ifadelerine yer veriyor. Bu söy- 
lemler ifade hürriyeti kapsamında değildir. Terör örgütü propagandasıdır, Türkiye’yi 
parçalamaya davettir.

■ HABER MERKEZİ

Buyurun size açılım!
Açılım sürecinin 
gerçek içeriği -1

“KUMPASLARA GEÇİT
VERMEYECEĞİZ!”

CHP’den SERT AÇIKLAMA:

ZAYİ
Belge Seri No: A- 401-500 noları arası 2 

cilt Fatura, Belge Seri No: A- 16301-16400 
noları arası 2 cilt Fatura ve  Belge Seri No: A- 
14601 - 14700 noları arası 2 cilt Faturayı 
kaybettim. Hükümsüzdür.

Ahmet Furkan ÖZYİĞİT
Burdur V.D. No: 7180186053
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